
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцята сесія VIIІ скликання

«18» грудня 2024р. селище Ємільчине №3804

Про  організацію розробки проекту
«Забезпечення   енергетичної  безпеки
та стійкості Ємільчинської
територіальної громади
Житомирської  області  в умовах
військової агресії російської федерації
та повоєнного відновлення»

В умовах військової агресії рф надійність енергозабезпечення мешканців селищної ради,
об’єктів критичної інфраструктури та промислових підприємств стало незадовільними, що
становить реальну загрозу для  життя та здоров’я населення, існуванню та соціальному
розвитку громади.

Відповідно до статті 25, підпунктів 11, 13  пункту «а» частини першої статті 36-1
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою  забезпечення енергетичної
безпеки об’єктів критичної інфраструктури, забезпечення стійкості Ємільчинської
територіальної громади  Житомирської  області  в умовах військової агресії російської
федерації та повоєнного відновлення,  запобігання кризовим ситуаціям на об’єктах
комунальної власності і  підприємств різних форм власності  та враховуючи рекомендації
постійної комісії селищної ради з питань соціально-економічного розвитку, промисловості,
підприємництва та житлово-комунального господарства, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Ємільчинській селищній раді  Житомирської  області розробити проект «Забезпечення
енергетичної  безпеки та стійкості Ємільчинської територіальної громади  Житомирської
області  в умовах військової агресії російської федерації та повоєнного відновлення» (далі
Проект).

2. Для організації розроблення Проекту та його практичної реалізації, включаючи
технічне, організаційне та фінансово-економічне обґрунтування, створити робочу групу у
складі:

Романюк Олександр Романович – перший заступник селищного голови, керівник
робочої групи;

Євтух Володимир Петрович – заступник селищного голови, заступник керівника
роблчлї групи;



Члени робочої групи:
Брановицька Налья Іванівна- Директор КНП «Ємільчинська лікарня»;
Данюк Володимир Петрович – головний інженер КП «Благоустрій»;
Дідус Сергій Якович – Директор КП «Водоканал»;
Жека Сергій леонідович – начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради;
Кириленко Інна Борисівна – начальник відділу фінансів селищної ради;
Соляннікова Оксана Василівна – начальник відділу економічного розвитку,
інвестицій, транспорту, комунальної власності;
Шевчук Людмила Сергіївна – головний спеціаліст апарату селищної ради.

3. Робочій групі:

3.1. Підготувати технічне завдання на створення системи надійного енерго та
теплозабезпечення  включаючи:
-перелік та графіки споживання потужності споживачами електричної та теплової

енергії;
-вимоги до системи управління та  розподілу електро- та теплоенергії;
-вимоги до електро- та теплогенерючих потужностей (як активних так і

аккумулюючих), включаючи, потужність, вид палива, умови роботи та резервування;
- умови окупності витрат;
- умови роботи  системи в енергоринку.

3.2. Опрацювати питання та внести пропозиції щодо:
- отримання кредитних коштів для реалізації Проекту
- потенційних виконавців Проекту;
- вибору та отримання основного обладнання;
- вартості. ефективності та термінів впровадження  Проекту.

3.3 Підготовлені матеріали та пропозиції по пунктами 3.1 та 3.2 надати  на розгляд сесії
селищної ради.

4. Дозволити  селищному голові (Волощук С.В.) на договірних умовах  залучати
експертів, проектні установи, необхідні для розробки технічного завдання та проектної
документації по Проекту.

5.Фінансовому відділу селищної ради (Кириленко І.Б.) у процесі виконання селищного
бюджету передбачати кошти на фінансування витрат, пов’язаних із розробкою технічного
завдання та проектної документації по Проекту.

6. Керівникам виконавчих органів  селищної ради, комунальних підприємств та установ
селищної ради сприяти  робочій групі в зборі необхідних даних.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва та житлово-
комунального господарства

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

30 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про  організацію розробки проекту «Забезпечення   енергетичної  безпеки та стійкості
Ємільчинської територіальної громади  Житомирської  області  в умовах військової
агресії російської федерації та повоєнного відновлення»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


